tulefigillum meumappofui in teftimonium

veritatis , heredibus fuccefforibúfque meis

imponendo filentium fempiternum. His

autem donis prefentes fuerunt prefatus

Goffelinus , Gilbertus de Voluire, Guilel

mus de Afperomonte , Girardus Dabire,

& alij quamplures quorum nomina recen

fere longum eft. Datum & actumpublicè

anno ab Incarnatione Domini 1007. men- 1007.

fe Iulÿ,C

Fulcherius Abbas de Orbiſterio 1059.

Michael 1061.

0 .

dietatem cuiufdam alteriusfeodi ifti in iif

dem circonftantiis vulgariter appellati

feodus Chabots, quifeodus Chabotsfub me

Guillelmo predicto ab antiquo tenetur in

tegrè cum omnibus pertinentiis fuis , &

fubpræcepto meo, & licentiâ femper col

liguntur eiufdemfeodifructus , cum omni

dominio& diftrictu : & huiufmodi domi

nio , volo &præcipio quòd dictus Fulche

rius , & eiufdem fucceffores in dicto feodo

perfruantur. Item do & concedo eifdem

Fulcherio& fuccefforibusfuis villam meam

de la Bireotiere cum pertinentiis fuis &

cum omnium iure, dominio & diftrictu :&

volo quòd omnes homines habitantes , & В

habitaturi in dictâ villâ , vel in eius per

tinentiis , poftquam per annum & diem

ibidempermanferint, poßint deinde habi

tare vbicumque voluerintper totum terri

torium meum de Calma , & fint immu

nes & liberi ab omnibus conftumis , &

GALLIARVM.

leis & feruitiispreter illa que dicto Ful

cherio & fuccefforibus fuis exhibeantur.

Item dono & concedo eidem Fulcherio

fuccefforibúfquefuis vfagiumplenarium &

etiam liberum per totam foreftam meam

de orbifterio ad quodcumque opus volue

rintfaciendi , & vbicumque voluerint ad

opus eorumdem deportareper totum territo

rium Talemundi ad qualibet ædificia fa

cienda, readificanda , conftruenda velre

cuperanda fine defenfione aliquâ , quam

inpredicto ufagio ego Guilelmuspredictus,

vel hæredes , fiue fucceffores , vel balliui,

fiue foreftari mei , vel fucceffores eorun

dem poßimus imponere , vel inferre : &

pafcuaplenaria , & libera ad omnia ani

malia prædictorum Fulcheryfuccefforum

guefuorum & mediatariorum eorundem,

fi quos habuerint , nutrienda , vel etiam

depafcenda cuiufcumque fint generis , fiue

fint predictis Fulcherio, &fuccefforibus

fuispropria animalia, fiue medietariis fuis

partionaria , & lecterias , ad opus eorun

dem animaliumper totam foreftam meam

Orbiftery. Item volo & concedo , quod

dicti medietary , fi aliqui fint , habeant

per totam foreftam pradictam de Orbifle

rio ad fua adificia facienda ad quadrigas,

& carrugas, & aliàs circunftantias ad o